1.pielikums

Ludzas novada domes
2017.gada 26.janvara sédes
protokolaNr.2, 14.8

M aksas aprekins par atskurbsanas telpa ievietoto personu

|zdevumu postenis

Pakalpojums

Komunalie pakalpojumi

Izdevumu samazinajums
Savstarpgjie norekini
Pavisam

Izdevumi par vienu personu (273 personas)
Izdevumu samazinajums (valsts dotacija)
Izdevumi par vienu personu
Izdevumu samazinajums (pasvaldibas dotacija)
Pavisam
PVN
Pavisam

Ludzas novada domes prieksseédetaja

Summa (EUR)

24353
857

10123
15087

55.26
15.00
40.26
20.00
20.26
4.25

2451

A.Gendele



